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ПРИЈАВИ КОИ  ГИ ИСПОЛНУВАТ УСЛОВИТЕ  ЗА ФИНАНСИРАЊЕ

	реден број
	Институција подносител на Пријава
	Архивски број на пријавата  
	Назив на научниот собир
	Назив место и време на одржување на научен собир
	број на учесници од земјата
	број на учесници од странство
	број на прифатени трудови
	одлука од комисија да/ не

	1
	Универзитет  ''Св. Климент Охридски''-Битола, Факултет за информатички и комуникациски технологии-Битола
	нивен архивски број 05-248/1 од 28.04.2025 година и наш архивски број 15-6352/1 од 29.04.2025 година
	Меѓународна конференција за применети Интернет и  информатички технологии 2025
	Битола, 7 ноември 2025 година
	80
	50
	околу 60
	 да

	2
	Универзитет  ''Св Климент Охридски''-Битола             Педагошки Факултет -Битола
	нивен аривски број   03-234/1 од 30.05.2025 година и наш архивски број 15-7721/1 од 12.06.2025 година
	6th International ""Education Across Borders"'Conference       'Reimagining Education in the Modern Age''  (REMA 2025)  
	Педагошки  факултет-Битола, 3 и 4 октомври 2025 година
	111
	78
	121
	 да

	3
	ЈНУ Институт за старословенска култура- Прилеп
	нивен аривски број   10-238/1 од 11.06.2025 година                                и наш архивски број 15-8187/1 од 12.06.2025 година 
	Материјализација  на мислата :Идеолошките концепти  во културното  наследство
	24-26.09.2025 година  Прилеп
	30
	20
	40
	 да

	4
	Универзитет '' Гоце Делчев'' -Штип Факултет за туризам и бизнис логистика
	со нивен архивски број 2107-77/1 од 19.05.2025 година и наш архивски број  15-8003/1 од 09.06.2025 година
	Предизвици во туризмот и бизнис логистиката во 21ви век
	07.05.2025 година во Музеј на македонската  борба за самостојност-Скопје
	129  од кои  33 со трудови              
	14 со трудови
	27
	 да



